ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
* yn. Jobponoboea, 14

Oom yn. Jobponwobosa, 14

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbLIN LOM B KaMeHCK-YpasibCKOM nocTpoeH 60 neT Hasag u
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga v He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMEET XUyt niaowanb 2834
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue Oobpontobosa, 14, 4ToObl aKkTUBMPOBATL KApTy, MPOCTO Ha>XMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. Jobpontobosa, A. 14, KameHcK-Ypanbckun, CBepanoBckasa obiacTb

o4 NMOCTPONKN
1964

Konn4ecTBo 3Taxewn
4

KonnyecTBo KBapTup
64
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Xwunas nnowanb
2834[]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0100136:0057
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa egnHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1964

[eTckasa nnoulagka
EcTb

Konn4yecTtBo noaobLe3aoB
4

Mnowanb HEXXUNbIX MOMELLEHNI
0.00

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHUNI
234.00

Mnowanb obuwero 3em. yvyacTka
5607.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
1-335

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE

Mnowanb noasana
687.90

Tuvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE

Tvn pyHoaMeHTa
NHon

NH>XeHepHble CUCTeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Twun BeHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKWN
opsivyada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogoHasa Boga
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHunsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT moaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYMeHTauunmn

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2026
2038
2032

2026

2029

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2029

2032

2038

2026
2029
2032

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

CncrtemMa

CnNcrtemMa

cncrtema

KOMTI1J1.

KOMI.

KOMIJ.

KOMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra



oo6bLem

NlNop CtouMoOCTb
Bun ycnyrm (pa6otbl) nposemenns  (py6.) ycnyru En. usm.
P A PYy®: (pa%oThbi)
CTpouTenbHbIN KOHTPOJb 2038 - 1.00 ycnyra

doTorpacdhmm poma

ol lolololololo Rololole) .
"""""" Ewé HMKTO He pobasun cioga GoTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Lobponwobosa, A. 14, KameHck-Ypanbckuin, CBepasnoBcKas
061aCTb MOXKHO Tak>XXe YyBUAUTb Ha MaHopaMe.

JLoM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
FHOHOIVIdPHET

NobponnBoBCKMA

PElHOR

0Ba vn. Jobponoboea

AaMeH!

flHgexc

& Angesc

O |92 PP?7?27277?27

* PDF
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IJoMma pagoM

* yvn. Jobpontobosa, 14A
MocTpoeH B 1975 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
53 meTpa

* yn. Jobpontobosa, 12A
NMocTpoeH B 1969 rony
YK «dupekunsa equHoOro 3akasdmka»
55 meTpos

* yvn. Jobponobosa, 16
MocTpoeH B 1965 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
55 meTpos

* yvn. Jobpontobosa, 3
NMocTpoeH B 1976 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
57 meTpoB

* yvn. Jobponwbosa, 12
MocTpoeH B 1964 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
57 meTpoB

OT3bIBbl O goMe yn. looponiobosa, 14

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSAHUN AOMa, KayecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nim
TCXK, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, MO KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK A0Ma.

297 2777
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Bce oT3bIBbl NYOANKYIOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTOpbIN Bbl MOXeTe
NoJly4nTb OTBET OT OpUuLMaNbHbLIX NpeacTaBuTeNnen agMUMHNCTpaunum ropona.
MoponuwuTech N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???7?77?°?

yn. Jobpontobosa, 14 B KameHCK-YpanbCKOM
2024 PyTox.ph
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